terreno localizado na Rua Amaro 
Cavalcante, Nº 200, Centro, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com 
uma área de 45,24 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
336,69 (trezentos e trinta e seis reais e 
sessenta e nove centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o Sr. 
FELIX DANIEL NUNES DO NASCIMENTO, 
CPF 059.023.504-41.  

Art. 2º Este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação,

[...]

terreno localizado na Rua Contra-
almirante Idelfonso de Moura, Nº 210, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 84,50 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 628,89 (seiscentos e 
vinte e oito reais e oitenta e nove 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. FRANCINALVA DOS 
SANTOS XAVIER LIMA, CPF 971.314.824-
04.  

Art. 2º Este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação,

[...]

terreno localizado na Rua Tenente 
Victor, S/N, Centro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 

162,45 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 1.209,03 
(mil duzentos e nove reais e três 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. FRANKLYN SOUSA 
AMBROSIO COSTA, CPF 059.968.424-08.  

Art. 2º Este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

terreno localizado na Rua Samuel Borja 
da Câmara, Nº 35, Porto São Pedro, 
neste Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 53,27 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 198,13 (cento e noventa 
e oito reais e treze centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. JOÃO MARIA AMORIM 
SILVA, CPF 638.843.994-20.  

Art. 2º Este Decreto entra 
em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

terreno localizado na Rua Coronel 
Francisco Queiroz, Nº 56, Valadão, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com 
uma área de 94,33 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
438,68 (quatrocentos e trinta e oito reais 
e sessenta e oito centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. MARIA DE LOURDES 
SANTOS DA ROCHA, CPF 465.351.444-53.  

Art. 2º Este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação,